

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2021
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie	Obec Odorín		
Okres	Spišská Nová Ves		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná 5 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná 402,50
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16	5 402,50

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Chemické odburinenie	650	m ²	0,30	195,00
2	Kultivácia spätnou frézou	650	m ²	1,35	877,50
3	Hrabanie	650	m ²	0,30	195,00
4	Výsev + trávové semeno	650	m ²	0,95	617,50
5	Zasekanie semena a valcovanie	650	m ²	0,25	162,50
6	Liriodendron tulipifera	5	ks	125,00	625,00
7	Prunus cerasifera nigra	3	ks	95,00	285,00
8	Picea omorika	3	ks	115,00	345,00
9	Forsythia intermedia	6	ks	10,50	63,00
10	Weigela florida	14	ks	15,50	217,00
11	Potentilla fruticosa	10	ks	8,50	85,00
12	Photinia fraseri	8	ks	16,50	132,00

13	Magnolia soulangeana	3	ks	45,00	135,00
14	Bylinky	27	ks	6,50	175,50
15	Kotviace prvky	1	sada	85,00	85,00
16	Substráty	90	l	1,00	90,00
17	Hnojivá	11	kg	5,00	55,00
18	Nášľapné kamene	55	ks	9,50	522,50
19	Parková lavička	2	ks	155,00	310,00
20	Odpadkový kôš	1	ks	95,00	95,00
21	Stojan na bicykle	1	ks	135,00	135,00
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-

30					-
31					-
32					-
33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
SPOLU					5 402,50

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V, dňa

Spracoval:

Okrúhla pečiatka obce a
podpis štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa